PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.01.2016                                                                                                 № 211
О внесении изменений в постановление администрации

городского округа г.Бор от 28.12.2015 № 6725
В целях приведения в соответствие с  постановлением Правительства Нижегородской области от 28.09.2015 № 612 «О максимальном размере родительской платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми в государственных (муниципальных) образовательных организациях, расположенных на территории Нижегородской области, реализующих программы дошкольного образования, по муниципальным районам и городским округам Нижегородской области» администрация городского округа г.Бор постановляет:

       1. Внести изменения в постановление администрации городского округа г.Бор от 28.12.2015 № 6725 «Об установлении размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования  в   муниципальных образовательных учреждениях городского округа г. Бор подведомственных Управлению народного образования администрации городского округа г.Бор», изложив приложение  в новой прилагаемой редакции.
   2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор                     (Ю.Г.Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете « БОР сегодня» и размещение на сайте www.borcity.ru.

   3. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с                     01 января 2016 года.

Глава администрации                                                                        А.В.Киселев

Н.А.Бандорина
22281

Приложение

к постановлению администрации

городского округа г.Бор

                                                                                                                      от 28.12.2015 № 6725

Размер платы,  взимаемой с родителей

(законных представителей)

Виды муниципальных образовательных учреждений, осваивающие образовательные программы дошкольного образования
	Родительская плата    (рублей)

	Муниципальные автономные дошкольные образовательные учреждения детские сады (с бассейном)
	1786,0

	Муниципальные бюджетные дошкольные образовательные учреждения центры развития ребенка детские сады
	1786,0

	Муниципальные бюджетные дошкольные образовательные учреждения детские сады комбинированного вида, учреждения с приоритетным осуществлением  деятельности по физическому развитию детей
	1680,0

	Муниципальные бюджетные дошкольные образовательные учреждения детские сады, расположенные в городском  населенном пункте город Бор
	1573,0

	Муниципальные бюджетные дошкольные образовательные учреждения детские сады, расположенные в сельских населенных пунктах города  областного значения Бор
	1402,0

	Муниципальные автономные дошкольные образовательные учреждения детские сады (без бассейна)
	1786,0

	Муниципальные бюджетные общеобразовательные учреждения с правом реализации дошкольного образования
	1402,0

	Группы общеразвивающей направленности муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада присмотра и оздоровления
	1680,0

________________________